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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 92/14-18
ВТОРНИК
2 декември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 26 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската Банка за обнова и развој по Договорот за заем за финансирање на проектот „Изградба на нова и реконструкција на постојната делница Бељаковце - Крива Паланка - источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 2“, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Програмата за национални патишта, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка.


11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Разгледување на Извештајот за редовноста на пратениците на седниците на Собранието на Република Македонија во периодот од 10 мај  до 10 ноември 2014 година.


11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 14 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка.


11,30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 33 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската Банка за обнова и развој по Договорот за заем за финансирање на проектот „Изградба на нова и реконструкција на постојната делница Бељаковце - Крива Паланка - источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 2“, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Програмата за национални патишта, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка.


13,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 24 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 1.12.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
                                       ...
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	12.
	Предлог на закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската Банка за обнова и развој по Договорот за заем за финансирање на проектот „Изградба на нова и реконструкција на постојната делница Бељаковце - Крива Паланка - источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 2“, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Програмата за национални патишта, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжителни нафтени резерви, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 2.12.2014
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